
Makita DVC660Z aku-vysavač zádový Li-ion LXT
2x18V, bez aku Z

» Stroje » Vysavače » Zádové vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

12.7.2025 06:49
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DVC660Z 
EAN 0088381890540 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Nastavitelné sání: maximální, vysoké a nízké. Maximálně
pracovní doba: 30 minut, vysoké: 60 minut, nízké: 115 minut
(s dvěma bateriemi 5.0 Ah (BL1850B)).
• Chytá 5,5 / 6 litrů tkaniny (vinná sáčka / fleecový prachový
sáček).
• Nižší hladina zvuku než DVC261, 3 dB rozdíl je snížení
hladiny zvukového tlaku na polovinu.

Dostupné množství na prodejně: 1,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
1,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dvc660z-aku-vysavac-zadovy-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DVC660Z aku-vysavač zádový Li-ion LXT
2x18V, bez aku Z

» Stroje » Vysavače » Zádové vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

12.7.2025 06:49
2/2

Popis
DVC660 je výkonný vysavač batohu pro trh čištění.
Piston je vybaven 3 sacími polohami a je dodáván
s délkou nastavitelnou hliníkovou sací trubicí.
Podlahová tryska je širší a plošší, aby se pod
nábytek snadno nasálo. Dálkové ovládání je
vybaveno pohodlným LED osvětlením a pro poslední
sací pozici je funkce paměti.
Vysavač je vybaven účinným a energeticky
úsporným bezkartáčovým motorem a je vybaven
HEPA filtrem, který blokuje nejjemnější prachové
částice. Absorbuje 6 litrů tkaniny. Tento vysavač je
proto ideální pro místa s malým prostorem pro
pohyb, například v letadlech, autobusech,
schodištích a kinech.
Uživatelské výhody
• Lehký a kompaktní vysavač poháněný dvěma
akumulátory Li-ion 18V
• Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší
použití na jedno nabití akumulátoru
• Doba použití až 140 min na jedno nabití
akumulátoru BL1860B
• Objem nádoby 6 l
• Nový filtr s možností manuálního oklepu
• Velmi tichý chod (66 dB)
• Rychlá výměna sáčků
• Možnost přepnutí na 3 rychlosti sání
• Možnost osvětlení pracovní plochy
• Indikace stavu nabití akumulátorů
• Praktický držák hadice a příslušenství
• HEPA filtr
• Dodávka bez akumulátorů a nabíječky

Rozsah dodávky
• Sací hadice 32mmx1m (199453-9)

• Teleskopická trubka (140G19-0)
• Zahnutá trubka (140G26-3)

• Úzká hubice (197901-2)
• Podlahová hubice (127082-8)

• Papírový sáček 1 ks (191C26-2)
• Držák hadice (166116-2)

 

Parametry
Varianta bez AWS 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


